PAGE
7

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.12.2020
	г. Заозерный
	№ 653-п

О признании утратившим силу  постановления администрации Рыбинского района от 17.03.2011. № 132 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация информационного обеспечения граждан, организаций и общественных объединений на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов»

В целях приведения постановления администрации от 14.03.2011  № 132 в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Рыбинского района  от 17.03.2011 № 132 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация информационного обеспечения граждан, организаций и общественных объединений на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов».

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» и применяется к правоотношениям, возникающим с 30.10.2020 года.

Глава района                                                                                                 А.Н. Мишин